法人インターネットバンキング(WEB-FB)に おける消費税率改定に伴う手数料変更のお知らせ

新潟信用金庫

消費税率引き上げ(8%⇒10%)に伴い、2019年10月1日より振込手数料、月額基本手数料について下記の通り改訂いたします。

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

1. 振込手数料

改 言丁 前 (振込指定日が 2019年9月30日まで)				
お振込み金額	同一店 宛	当金庫他店 宛	他行 宛	
3万円未満	無料	108円	3 2 4 円	
3万円以上	無料	2 1 6 円	5 4 0 円	





改訂後(振込指定日が2019年10月1日から)				
お振込み金額	同一店宛	当金庫他店 宛	他行 宛	
3万円未満	無料	110円	330円	
3万円以上	無料	220円	550円	

[※]画面表示、印刷明細においても改定後の振込手数料が適応されます。

2. 月額基本手数料

改 言丁 育介 (9月利用分、2019年10月7日引落分)		
都度振込サービス	総合振込、口座振替サービス	
1,080円	3,240円	



改訂後(10月利用分、2019年11月5日引落分から)				
都度振込サービス	総合振込、口座振替サービス			
1, 100円	3,300円			